ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   июля   2023   года  № 54/532-7

город Смоленск

О внесении изменений в приложение 1

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области от 25 мая

2023 года № 42/428-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 25 мая 2023 года № 42/428-7 «О Рабочей группе по

приему и проверке избирательных документов, представляемых

уполномоченными представителями избирательных объединений в

избирательную комиссию Смоленской области, проверке соблюдения порядка

выдвижения списков кандидатов по единому избирательному округу,

кандидатов по одномандатным избирательным округам, порядка сбора

подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности

содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при

проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва»

следующие изменения:

строку

«Иванова Наталья Николаевна  -

консультант организационно-

методического отдела аппарата

избирательной комиссии

Смоленской области;»

исключить;

2

строку

«Межлумян Елена Армоевна  -

консультант организационно-

методического отдела аппарата

избирательной комиссии

Смоленской области;»

исключить.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова